DistriTon
�   Pro montáž modulárních přístrojů
�   Nadstandardní prostor
�   Široká nabídka provedení
�   Možnost uzamknutí
Rozvodnicové skříně RZB, RZI
DistriTon RZB Rozvodnicové skříně RZB, RZI
OCELOPLECHOVÉ ROZVODNICOVÉ SKŘÍNĚ RZB

PE, N
Svorkové bloky
N 7x16 mm² pro chrániče
Ztrátový výkon
[W]
Statické zatížení [kg] Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]na řadu celkem
N
ep
rů
hl
ed
né
72 3 x 24 RZB-Z-3S72 OEZ:44451 PE 2x25 mm² + 45x16 mm² 3 ks 80 7,85 23,5 11,7 1
96 4 x 24 RZB-Z-4S96 OEZ:44452 N 2x25 mm² + 23x16 mm² 3 ks 92 7,85 31,4 13,9 1
120 5 x 24 RZB-Z-5S120 OEZ:44453 PE 2x25 mm² + 60x16 mm² 4 ks 107 7,85 39,2 16,7 1
144 6 x 24 RZB-Z-6S144 OEZ:44454 N 2x25 mm² + 28x16 mm² 5 ks 121 7,85 47,1 19,3 1
132 4 x 33 RZB-Z-4S132 OEZ:44455
PE 2x25 mm² + 60x16 mm²
4 ks 117 7,85 31,4 17,5 1
N 2x25 mm² + 38x16 mm²
165 5 x 33 RZB-Z-5S165 OEZ:44456 PE 2x25 mm² + 80x16 mm² 5 ks 133 7,85 39,2 20,5 1
198 6 x 33 RZB-Z-6S198 OEZ:44457 N 2x25 mm² + 38x16 mm² 5 ks 140 7,85 47,1 23,1 1
Dveře
Celkový počet
modulů
Počet řad

PE, N
Svorkové bloky
N 7x16 mm² pro chrániče
Ztrátový výkon
[W]
Statické zatížení [kg] Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]na řadu celkem
N
ep
rů
hl
ed
né
72 3 x 24 RZB-N-3S72 OEZ:44458 PE 2x25 mm² + 45x16 mm² 3 ks 86 7,85 23,5 14,2 1
96 4 x 24 RZB-N-4S96 OEZ:44459 N 2x25 mm² + 23x16 mm² 3 ks 101 7,85 31,4 17,1 1
120 5 x 24 RZB-N-5S120 OEZ:44460 PE 2x25 mm² + 60x16 mm² 4 ks 115 7,85 39,2 20 1
144 6 x 24 RZB-N-6S144 OEZ:44461 N 2x25 mm² + 28x16 mm² 5 ks 130 7,85 47,1 22,9 1
132 4 x 33 RZB-N-4S132 OEZ:44462
PE  2x25 mm² + 60x16 mm²
4 ks 127 7,85 31,4 19,9 1
N 2x25 mm² + 38x16 mm²
165 5 x 33 RZB-N-5S165 OEZ:44463 PE 2x25 mm² + 80x16 mm² 5 ks 137 7,85 39,2 23,3 1
198 6 x 33 RZB-N-6S198 OEZ:44464 N 2x25 mm² + 38x16 mm² 5 ks 153 7,85 47,1 26,7 1
Typ RZI-N
Normy ČSN EN 62208
Krytí IP65
Stupeň ochrany před vnějšími mechanickými nárazy IK08

le
dn
é
4 1 x 4 RZI-N-1T4 OEZ:44382
PE 3x6 mm² + 1x10 mm² + 1x35 mm²
 - 11,1 1,1 1,1 0,75 1
N 3x6 mm² + 1x10 mm² + 1x35 mm²
6 1 x 6 RZI-N-1T6 OEZ:44383
PE 3x6 mm² + 1x10 mm² + 1x35 mm²
 - 12,5 1,7 1,7 0,84 1
N 3x6 mm² + 1x10 mm² + 1x35 mm²
8 1 x 8 RZI-N-1T8 OEZ:44384
PE 5x6 mm² + 3x10 mm² + 1x35 mm²
 - 14,2 2,4 2,4 0,95 1
N 5x6 mm² + 3x10 mm² + 1x35 mm²
12 1 x 12 RZI-N-1T12 OEZ:44385
PE 6x6 mm² + 6x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
 - 19,7 3,6 3,6 1,40 1
N 6x6 mm² + 6x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
18 1 x 18 RZI-N-1T18 OEZ:44386
PE 8x6 mm² + 8x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
 - 26,7 5,4 5,4 1,98 1
N 8x6 mm² + 8x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
24 2 x 12 RZI-N-2T24 OEZ:44387
PE 8x6 mm² + 8x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
 - 29,6 3,5 7,0 2,26 1
N 8x6 mm² + 8x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
36 2 x 18 RZI-N-2T36 OEZ:44388
PE 12x6 mm² + 12x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
 - 36,0 5,4 10,8 3,03 1
N 12x6 mm² + 12x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
36 3 x 12 RZI-N-3T36 OEZ:44389
PE 12x6 mm² + 12x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
 - 37,3 3,6 10,8 3,21 1
N 12x6 mm² + 12x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
54 3 x 18 RZI-N-3T54 OEZ:44390
PE 16x6 mm² + 16x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
 - 45,2 5,27 15,8 3,97 1
N 16x6 mm² + 16x10 mm² + 1x25 m² + 1x35 mm²
DistriTonRozvodnicové skříně RZB, RZIRZI